CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO
SUSTENTAVEL

CIDES VALE DO IVAI
CNPJ: 29.385.682/0001-80

Avenida Curitiba, 563
São João do Ivaí - Paraná

EDITAL CONVOCAÇÃO N.º 01/2022

O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal Para o Desenvolvimento

Sustentável CIDES VALE DO IVAI, no uso de suas atribuições legais, resolve

CONVOCAR
 Através presente Edital os classificados aqui nominados:

CLASSIFICAÇÃO

 Cargo - Motorista:

Classificação NOME NOTA

1 João Jeronimo Rocha 9,00

2 Claudemir Ferreira de Oliveira 9,00

CARGO – OPERADOR DE MÁQUINAS

Classificação NOME NOTA

1 Rafael Silva Fragassi 9,50

2 Luiz Eduardo dos Reis 9,30

3 Douglas Henrique Trindade

Silva

9,00

4 Cleber de Alencar Rodrigues 7,00

CARGO – TÉCNICO AGRICOLA

Classificação NOME NOTA

1 FELIPE FERNANDO DE ASSIS 9,80

Ficam devidamente CONVOCADOS, para no prazo de até 30 (trinta) dias a

constar desta publicação, apresentar-se à sede do Consórcio, portando seus

documentos pessoais, e os indicados no edital 01/2022 que trata do Processo

Seletivo Simplificado, para que se proceda com a sua contratação.

O não comparecimento no prazo estipulado e estando devidamente o aprovado

cientificado, implicará em renúncia tácita de sua classificação e de

consequente contratação.

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO
SUSTENTAVEL

CIDES VALE DO IVAI
CNPJ: 29.385.682/0001-80

Avenida Curitiba, 563
São João do Ivaí - Paraná

O prazo estipulado tem correlação com a necessidade de contratação para o

acompanhamento e elaboração de projetos em conjunto com a  SEAB, para

início das atividades e recebimento de equipamentos conveniados, sendo esta

a justificativa imediata de contratação.

Ficam assim, os aprovados mencionados,  devidamente convocados para que

apresentem a documentação pertinente e exigida, para que se proceda com a

as contratações de forma imediata.

São João do Ivaí, 22 de Dezembro de 2022.

REINALDO GROLA

Presidente

 PUBLICADO

17/10/202 – Diário Cides